HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH KON TUM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số : 19/2005/NQ-HĐND                             Kon Tum, ngày 12 tháng 9  năm 2005

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua chủ trương quy hoạch chung xây dựng thị trấn

tại khu vực Đắk Ruồng – Tân Lập, huyện Kon Rẫy với tính chất

là thị trấn huyện lỵ.

-----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHOÁ IX - KỲ HỌP BẤT THƯỜNG (LẦN 2)
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 72/2001/NĐ-CP ngày 05/10/2001 của Chính phủ về việc phân loại đô thị và cấp quản lý đô thị;

Sau khi xem xét Tờ trình số 54/TTr-UBND ngày 12/8/2005 của UBND tỉnh về việc thông qua chủ trương quy hoạch chung xây dựng thị trấn tại khu vực Đắk Ruồng – Tân Lập, huyện Kon Rẫy với tính chất của đô thị là thị trấn huyện lỵ; Báo cáo thuyết trình của Ban Pháp chế HĐND tỉnh và ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất chủ trương quy hoạch chung xây dựng thị trấn khu vực Đắk Ruồng – Tân lập, huyện Kon Rẫy với tính chất của đô thị là thị trấn huyện lỵ.
Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm chỉ đạo việc triển khai thực hiện.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá IX - kỳ họp bất thường (lần 2) thông qua./.
Nơi nhận:

            CHỦ TỊCH
- Uỷ ban TVQH;                                                                                          đã ký : Trần Anh Linh

- HĐ Dân tộc và các Uỷ ban của QH;

- Chính phủ;

- Bộ Tư pháp (Cục KTVBQPPL);

- Bộ Nội vụ

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- CT, PCT UBND tØnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành liên quan;

- Lãnh đạo VP HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- TT HĐND - UBND các huyện, thị xã;

- Chuyên viên HĐND tỉnh;

- Lưu VT - THHĐ.